
 

 
Sobradinho/RS, sexta-feira, 19 de maio de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 3. 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE CONTRATO 45/2023 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023. PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 015/2023. Contrato 
nº 45/2023. Objeto: Aquisição de itens do Pregão Eletrônico nº 006/2023, Camiseta dry fit com 
elastano e sublimação total colorida. Quantidade: 600. Valor unitário: R$ R$ 35,00. Valor Total:  
R$ 21.000,00. Projeto caminhadas na natureza e aprendendo turismo nas Escolas Públicas do 
Vale do Rio Pardo, convênio PFE nº 4644/2022, Processo nº 20/0400-0000133-1. A dotação 
orçamentária consta no respectivo contrato de prestação de serviços. Partes: CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 06.205.888/0001-85 e 
UNIFORMES LONDRINA LTDA., inscrito no CNPJ n° 05.933.990/0001-34. Prazo: 03 meses. 
Valor total do contrato: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). Data de celebração: 18/05/2023. 

 

Sobradinho, 18 de maio de 2023. 

 

 

 

     ARMANDO MAYERHOFER, 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               1 / 3



 

 
Sobradinho/RS, sexta-feira, 19 de maio de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 2 de 3. 

 
 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE CONTRATO 44/2023 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023. PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 015/2023. Contrato 
nº 44/2023. Objeto: Aquisição de itens do Pregão Eletrônico nº 006/2023, Squeeze dobrável de 
plástico com 480 ml, colorido, acinturado, com mosquetão superior de acordo com a cor do 
squeeze, com tampa de bico (com alça). Personalizado no silk com 1 (uma) cor inclusa. 
Quantidade: 600. Valor unitário: R$ 5,58. Valor Total: R$ 3.348,00. Projeto caminhadas na 
natureza e aprendendo turismo nas Escolas Públicas do Vale do Rio Pardo, convênio PFE nº 
4644/2022, Processo nº 20/0400-0000133-1. A dotação orçamentária consta no respectivo 
contrato de prestação de serviços. Partes: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO 
JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 06.205.888/0001-85 e MARCELO SIMONI ME, inscrito no CNPJ n° 
04.664.811/0001-48. Prazo: 03 meses. O valor total do contrato será de R$ 3.348,00 (três mil e 
trezentos e quarenta e oito reais). Data de celebração: 18/05/2023. 

 

Sobradinho, 18 de maio de 2023. 

 

 

 

     ARMANDO MAYERHOFER, 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               2 / 3



 

 
Sobradinho/RS, sexta-feira, 19 de maio de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 3 de 3. 

 
 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE CONTRATOS Nº 46/2023 

 

Chamamento Público para Credenciamento Nº 001/2023. Processo Administrativo Nº 007/2023. 
Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de serviços na área da Saúde, como 
condição para prestar serviços de saúde aos municípios consorciados, conforme demanda 
destes, nos serviços e especialidades indicadas no Anexo I. A dotação orçamentária consta nos 
respectivos contratos de prestação de serviços.  
 
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 
06.205.888/0001-85, celebrou contrato de credenciamento com as seguintes empresas:  
 
CREDENCIADA: APRENDER ESPAÇO PSICOFONO LTDA 
 
CNPJ Nº: 46.266.113/0001-34 
 
CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº: 46/2023 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 18/05/2023 

PRAZO: 12 meses 

 

 

Sobradinho, 18 de maio de 2023. 

 

 

 

ARMANDO MAYERHOFER, 

Presidente 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-05-19T10:52:09-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




